

## 2A Materiálová změna (neuznatelné náklady) - Změnový list č. 2

Stavba:	020014.3	Stavební úpravy a přístavba školy, části „B“ a "C", Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
Objekt:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
Rozpočet:	700.59	2A Materiálová změna povrchu zpevněných ploch
Objednatel:	Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F.Vančury Františka Vančury 3695 767 01 Kroměříž	IČO: 479 35 928 DIČ:
Zhotovitel:	PS-MSI,a.s. Kúty 3802 760 01 Zlín	IČO: 645 07 939 DIČ: CZ64507939
Vypracoval:		
Rozpis ceny		
		Celkem
HSV		0,00
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem</b>		<b>0,00</b>
Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>		<b>0,00 CZK</b>

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace	HSV			0,00	
Cena celkem					0,00	

## Položkový rozpočet

S:	020014.3	Stavební úpravy a přístavba školy, části „B“ a „C“, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury
O:	SO 101.1	Stavební úpravy a přístavba školy
R:	700.59	2A Materiálová změna povrchu zpevněných ploch

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>0,00</b>
73	631571002	Násyp z kameniva těžného 0 - 4, tř. I	m3	13,37699	741,00	9 912,35
		337*0,04		13,37699		
35	565131211RT2	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	337,00000	-315,00	-106 155,00
		na stávající betonové ploše : 304,0		304,00000		
		na terénu : 33,0		33,00000		
37	573231111R00	Postřík živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	674,00000	-8,40	-5 661,60
		na stávající betonové ploše : 304,0		304,00000		
		na terénu : 33,0		33,00000		
		Mezisoučet		337,00000		
		celkem 2x : 337,0		337,00000		
38	577132211RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACO 8 nebo ACO 11, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	337,00000	-299,50	-100 931,50
		na stávající betonové ploše : 304,0		304,00000		
		na terénu : 33,0		33,00000		
74	59245030R	dlažba zámková 200x165x80 mm přírodní	m2	337,00000	270,00	90 990,00
75	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě 4 cm	m2	337,00000	210,00	70 770,00
76	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl.80 mm	m	222,03110	185,00	41 075,75